INGERSOLL RAND COMPANY LTD
P.O. BOX 151  ONE ARO CENTER  BRYAN, OHIO 43506-0151
 (800) 276-4658  FAX (800) 266-7016 © 2008 CCN 15298516
fl uids.ingersollrand.com
操作手册 NPCXXR-XX-XXX
包括: 操作, 安装和维护保养。
包括说明书: 泵主机 (按照规定), 651616-XX双柱升降机/提升油缸 (pn 97999-1260), 651729 空
气岐管 (pn 97999-1380) & S-636 总说明 (pn 97999-636)。

隔绝, 防止物料过早固化。这样便能连续性或间歇性使
用该系统, 需每天对系统进行清洁。
型号说明图表
NP C XX R - XX - XXX
启动马达规格
C - 12"
泵零件号
25 - 65:1, 双球泵 (650963-XXX-B)
26 - 23:1, 双球泵 (650967-XXX-B)
(613124-XXX-C)
36 - 30:1, 单向阀 (650971-XXX-C)
37 - 65:1, 单向阀 (650989-XXX)
安装方式
R - 提升油缸
下泵端任选件
参考泵操作手册